[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020
г

                  №16
д.Большая Плавица
О введении особого противопожарного

режима на территории сельского

поселения Тихвинский сельсовет
В связи с установление теплой погоды и обострением пожарной обстановки, в целях защиты населения и  территории сельского поселения Тихвинский сельсовет от пожаров в пожароопасный период, в соответствии с федеральным законом от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Постановлением администрации Добринского муниципального района», Уставом сельского поселения  Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района, администрация сельского поселения  Тихвинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Ввести на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет особый противопожарный режим с 27.03.2020 г. по 31.08.2020г.

  2. Установить для физических и юридических лиц всех форм собственности:

- запрет на посещение лесных массивов, разведение костров;

- запрет на сжигание сухой травы и пожнивших остатков на полях;
- запрет на проведение всех видов работ, создающих угрозу, возникновения пожаров, без согласования с отделом пожарного надзора  ОНД и ПР по Грязинскому, Усманскому и Добринскому районам УНД и ПР ГУ МЧС Росси по Липецкой области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения тихвинский сельсовет в сети  интернет и на досках объявлений общедоступных местах.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                                        А. Г. Кондратов

_1157353528.psd